BUPATI SIDOARJO
PROVINSI JAWA TIMUR

KEPUTUSAN BUPATI SIDOARJO
NOMOR : 188/ }& /438.1.1.3/2018

TENTANG

\
BENDAHARA PENERIMAAN DAN BENDAHARA PENGELUARAN

Menimbang

Mengingat

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO

TAHUN ANGGARAN 2018
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI SIDOARJO,

bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 14 ayat (1)
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13
Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011,
perlu menetapkan Bendahara Penerimaan dan Bendahara
Pengeluaran di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sidoarjo
Tahun Anggaran 2018, dengan Keputusan Bupati;

1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang
Pembentukan Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan
Propinsi Jawa Timur Juncto Undang-Undang Nomor 2
Tahun 1965 tentang Perubahan Batas Wilayah Kotapraja
Surabaya dan Dacrah Tingkat II Surabaya (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 19,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 2730);

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4286);

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lenibaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4355);

4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 83,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4389);
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10.

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana
telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran
Negara Nomor 5679);

Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang
Pengelolaan Keuvangan Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4575);
Peraturan Pemerintah Nomor 39 Tahun 2007 tentang
Pengelolaan Uang Negara/ Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 83, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4738);
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006
tentang Pedoman  Pengelolaan Keuangan Daerah
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011;
Peraturan Daerah Kabupaten Sidoarjo Nomor 4
Tahun 2007 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan
Daerah  (Lembaran  Daerah  Kabupaten  Sidoarjo
Tahun 2007 Nomor 1 Seri E);

Peraturan Daerah Kabupaten Sidoarjo Nomor 10
Tahun 2017 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Tahun Anggaran 2018 (Lembaran Daerah
Kabupaten Sidoarjo Tahun 2017 Nomor 3 Seri A);

MEMUTUSKAN :

Bendahara Penerimaan dan Bendahara Pengeluaran di
Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sidoarjo Tahun Anggaran
2018.

Daftar Nama Bendahara sebagaimana dimaksud diktum
kesatu, tercantum dalam lampiran dan merupakan bagian
yang tidak terpisahkan dari keputusan ini.

Tugas Bendahara sebagaimana dimaksud diktum kesatu,
adalah sebagai berikut :

a.

bendaharan penerimaan menyelenggarakan
penatausahaan penyetoran atas penerimaan yang menjadi
tanggung jawabnya sesuai ketentuan peraturan
perundang-undangan;

. bendaharan pengeluaran menyelenggarakan

penatausahaan seluruh pengeluaran yang menjadi
tanggung jawabnya sesuai ketentuan = peraturan
perundang-undangan, menyampaikan laporan
pertanggungjawaban pengeluaran kepada Kepala
Perangkat Daerah dan Pejabat Pengelola Keuangan
Daerah (PPKD) selaku Bendahara Umum Daerah (BUD).




KEEMPAT Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 1 Januari 2018.

Ditetapkar/di Sidoarjo |
pada tar;g’gal 70 Yanunart 2018
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LAMPIRAN KEPUTUSAN BUPATI SIDOARJO

NOMOR

TANGGAL

188/ (€
: 5{9 Favcon

/438.1.1.3/2018
2018

BENDAHARA PENERIMAAN, BENDAHARA PENGELUARAN,
BENDAHARA PENERIMAAN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO
TAHUN ANGGARAN 2018

NO

INSTANSI

NAMA BENDAHARAWAN
PANGKAT/GOLONGAN

KETERANGAN

TANDA TANGAN /
PARAF

2

4

5

DINAS PENDIDIKAN DAN
KEBUDAYAAN

DINAS KESEHATAN

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

DINAS PEKERJAAN UMUM &
PENATAAN RUANG

DINAS PERUMAHAN &
PERMUKMAN

SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

1.1

2.1

2.2

31

3.2

4.1

4.2

5.1

5.2

6.1

HENI PURWANTI,SE
Penata Muda TK.I (1lli/b)
NIP.19850903 201001 2 024

KUZAINL.S.Sos
Penata (Ili/c)
NIP.19630520 198803 1 012

GENDROSARI PRASETYO,SE
Penata Muda Tk.I ( lli/b)
NIP.19800303 201001 2 018

NUR KHASANA,SE
Penata muda TK | { ilI/B )
NIP.19700213 199311 2 001

SIWI DARMI RAHAYU,SE
Penata muda TK 1 { I1I/B )
NIP.19840807 201001 2 024

SUPRAYITNO. SE
Penata (I11/C)
NIP. 19690818 199103 1 011

CHOIRUL AJIDIN
Penata (ll/c)
NIP. 19781127 200801 1 008

M. SUTOYO, 5.505
Penata (lil/c)
NIP. 19671202 199003 1 003

BAYU HADI PRASETYO
Pengatur Muda TK.I (1I/b)
NIP.19880617 201001 1 001

ARIES SUYANTO
Pengatur TK I (li/d)

NIP.19850818 200501 2 001

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran
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10

11

12

13

14

DINAS SOSIAL

DINAS TENAGA KERJA

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN DESA
,PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
DAN PERLINDUNGAN ANAK
,KELUARGA BERENCANA

DINAS PANGAN DAN PERTANIAN

DINAS LINGKUNGAN HIDUP DAN
KEBERSIHAN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL

DINAS PERHUBUNGAN

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

7.1

8.1

8.2

9.1

9.2

101

10.2

111

11.2

131

13.2

14.1

NURUL CHOIRIYAH
Pengatur (Il/c)
NIP.19761114 200902 2 002

MARDIJIK, SH
Penata Muda TK.I (I11/b)
NIP. 19640703 198612 1 001

LULUK WIDAYATI,S.Pd
Penata ( lli/c)
NIP.19721205 200801 2 016

SRI UTAMI PUJI HASTUTIK
Penata Muda TK.I (lli/b)
NIP.19740605 199501 2 001

TUTI ANDAJANI,SE
Penata ( lli/c)
NIP.19660628 199003 2 006

LAUKHA INDRIYATI,SE
Penata Muda (lll/a)
NIP.19710829 199602 2 001

OKTRIA PUSPITA AYU,A.Md
Pengatur TKI(ll/d)
NIP.19841015 201001 2 028

EKO HERRY SUBEKTI
Pengatur Muda Tk. | (11/b)
NIP. 19760506 200801 1 015

LENNY SRI WINARTI
Pengatur TK.I (1l/d)
NIP. 19740512 200801 2 007

ISTIKOMAH

NIP.19700504 159803 2 007

BUDI HARTOYO
Pengatur TKI(ll/d)
NIP.19820705 200112 1 005

JOKO PRAMONO
Pengatur (li/c)
NIP. 19670723 200902 1 001

NJARIS RAHAYU,SH

Penata Muda TK.I (1li/b)
NIP.19701223 198903 2 003

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Pengeluaran’

8.2 i,

12.1.

L
8.1...«'.'..‘.".'... .
8.l fivevn

Biuiviiiai




15

16

18

19

20

21

22

DINAS KOPERASI DAN USAHA
MIKRO

DINAS PENANAMAN MODAL
DAN PELAYANAN PAJAK
TERPADU

DINAS KEPEMUDAAN, OLAH
RAGA DAN PARIWISATA

DINAS PERPUSTAKAAN DAN
KEARSIPAN

DINAS KELAUTAN DAN
PERIKANAN

DINAS PERINDUSTRIAN DAN
PERDAGANGAN

INSPEKTORAT

BAPPEDA

15.1

15.2

16.1

16.2

171

17.2

18.1

19.1

19.2

20.1

20.2

211

221

RULI ROCHMAWATI,SE
Penata Muda TK.I (lli/b)
NIP. 19810406 201101 2 006

RACHMAD DARMIENTO,SE.MM

Penata Tingkat | ( 111/d )
NIP. 19790511 200312 1 009

FITRYIA KHOLISARI
Pengatur Muda TK.l (Ii/b)
NIP,19780905 200902 2 002

EKO KARTINAWATI,SAP
Penata Muda TK.I (lli/b)
NIP.19770920 199809 2 001

ICE KARTIKA
Pengatur Muda (Il/c)
NIP.19760404 200701 2 014

JUARI
Pengatur Muda (11/C)
NIP.19820215 200902 1 001

MYRA FITRILIA,A.md
Pengatur TK.I (11/d)
NIP.19771029 199703 2 003

WINDAYANT! PURI W,SE
Penata Muda Tk. | (I11/b)
NIP.19850905 201001 2 030

SITI ROHANI
Penata Muda TK.I (11i/b)
NIP. 19661127 199403 2 002

SAIFUL ANAM
Pengatur (Il/c)
NIP. 19700608 200701 1 017

SUYATI KAROMILAH
Pengatur Muda TK.I ( 1I/b)
NIP 19670412 201001 2 002

SIH WINEDAR,A.Md
Pengatur Tk.!I (11/d )
NiP.19851129 201001 2 017

YULI EKOWATI,SE
Penata Muda TK.1 (1li/b )
NIP.19780720 199703 2 004

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Pengeluaran
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23

25

26

27

28

29

30

BADAN PENGELOLAAN
KEUANGAN DAN ASET DAERAH

BADAN PELAYANAN PAJAK
DAERAH

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

BADAN PENANGGULANGAN
BENCANA DAERAH

SEKRETARIAT DAERAH

SEKRETARIAT DPRD

BADAN KESATUAN BANGSA DAN
POLITIK

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT
DAERAH

23.1

23.2

233

23.4

241

24.2

25.1

26.1

26.2

27.1

28.1

291

30.1

RACHMAD EKO F,5.S0s
Penata Muda TK.I (1li/b)
NIP.19710111 201001 1 006

NOVITA NINDYA RAKHMADEWI,Amd
Pengatur TK.I ( 11/d)
NIP.19841112 201101 2 012

INDAHYATI,S.Pd
Penata Muda TK.I (1li/b)
NIP.196590115 199602 2 002

LULUK MAFRUKAH
Penata Muda TK.I (1lI/b)
NIP.19730826 199502 2 001

SAIFUL ROKHMAN
Pengatur ( 11/C)
NIP.19720523 200701 1012

RINI ERAWATI
Pengatur ( 11/C)
NIP.19731011 200701 2 007

SYAMSUL ANAM, SE
Penata (lll/c)
NIP.19710216 200902 1 002

R.MOH.PUDYO HARDIONO,SE
Penata (llli/c)
NIP.19690312 198910 1 002

IMAM MUDAFIK
Pengatur ( Il/c)
NIP.19750506 200701 1 007

YUNI ASTUTI
Penata Muda TK I (lli/b)
NIP.19680617 199303 2 005

RINA WULANDARI,SE
Peata Muda ( Ill/a )
NIP.19750204 200604 2 026

HENGKI DW! WARDANA,SE
Penata Muda TK.I ( llI/b)
NIP.19751222 201001 1 006

RINA WULANDARI,SE
Peata Muda ( lll/a)
NIP.19750204 200604 2 026

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Penerimaan (PPKD)

Bendahara Pengeluaran (PPKD)

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Pengeluaran
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23

32

33

35

36

37

38

BUPATI / WAKIL BUPATI

KECAMATAN SIDOARJO

KECAMATAN CANDI

KECAMATAN BUDURAN

KECAMATAN WONOAYU

KECAMATAN KRIAN

KECAMATAN PORONG

KECAMATAN KREMBUNG

311

321

322

331

33.2

341

34.2

35.1

35.2

36.2

37.1

37.2

38.1

YUNI ASTUTI
Penata Muda TK I (1ll/b)
NIP.19680617 199303 2 005

ROMLAH,S.Sos
Penata TK.I (1l1/d )
NIP. 19660619 198602 2 002

HERI PRASETYO
Pengatur Muda TK.I ( 11/b)
NIP.19751020 201001 1 002

JUMAROH
Pengatur (Il/c)
NIP. 19690605 195003 2 006

SITI MAISAROH,A.Md
Pengatur Tk. | ( 11/d )
NIP.19830703 201001 2 019

EMA NITA LESTARI
Pengatur (li/c)
NIP. 19821126 200902 2 005

SRI SOEPRAPTININGSIH
Penata Muda Tk. | (1lI/b)
NIP.19651121 198603 2 007

IKA PURWANTI PEPY H.T.A, A.Md
Pengatur (Il/c)
NIP.19900201 201402 2 003

NUR LATIFAH
Pengatur Muda Tk I (II/b)
Nip.19690414 200906 2 001

LUJENG WIYATI,SE
Penata Muda TK.I (IlI/b)
NIP.19820308 200903 2 006

DEW! INDAH JUWITASARI,A.Md
Pengatur Tk (1l/d)
NIP,19840517 201001 2 024

MUSLICH
Pengatur Muda Tk.I (11/b)
NIP.19720818 201001 1 002

IMAM KHANAFI,A.Md
Pengatur Tk. | (11/d)
NIP.19871201 201001 1 005

NUR JANNAH
Pengatur Muda ( 1l/a )
NIP.19950226 201502 2 001

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran
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39

40

42

43

44

45

KECAMATAN JABON

KECAMATAN BALONGBENDO

KECAMATAN TARIK

KECAMATAN TAMAN

KECAMATAN WARU

KECAMATAN GEDANGAN

KECAMATAN SEDATI

38.2

39.1

40.2

41.1

41.2

42.1

42.2

43.1

43.2

44.1

44.2

SLAMET KIRMAN DULGOFIR
Pengatur (Il/c)
NIP.19750213 2007 01 1 006

EKY MAYLIANSARI,A.Md
Pengatur TK.I ( 11/d )
NIP.19840514 201001 2 021

MUHAMMAD YUSUF
Pengatur (Il/c)
NIP.19630320 200604 1 004

KHAFIDZ KHASAN,A.Md
Pengatur (Il/c)
NIP.19860324 201402 1 001

MUSTAIN
Pengatur (Il/c)
NIP.19700727 200801 1 010

TUMARI
Pengatur (I1/c)
NIP.19681228 200906 1 001

MASYHUDI
Penata Muda TK.I (111/b )
NIP.19630607 098508 1 004

ASYIH KURNIATI,A.md

Pengatur ( 1l/c)
NIP. 19861030 201001 2 026

ISLAHA

NIP. 19810430 201001 2 007

MUNGKY PUSPITASARI
Pengatur TK.I (11/d )
NIP.19860420 201101 2 016

ERMA PUSPITA,A.md
Pengatur TK.I (11/d)
NIP.19840111 201001 2 012

RIZKY ROSAWATI,SE

Nip. 19860618 200903 2 005

DWI RETNO YUNAIDA
Penata Muda TK. | ( lli/b))
Nip. 19710214 199503 2 002

SRI WAHYUNI RIZKYANTI,A.Md

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran
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46

47

48

49

KECAMATAN TANGGULANGIN

KECAMATAN TULANGAN

KECAMATAN PRAMBON

KECAMATAN SUKODONO

45.2

46.2

47.1

47.2

48.1

49.1

49.2

Pengatur Tk 1 (11/d)
NiP.19861202 201001 2 028

BANGSAWAN PUTRA,AH,ST
Penata Muda TK. | (lll/b)
NIP.19830206 201001 1017

RINI NOVITA
Pengatur Muda (li/a)
NIP.19901121 201502 2 001

MOCHAMMAD YASIN
Pengatur (1l/c)
NIP.19690213 200701 1 026

AGUS RIANTO
Pengatur Muda Tk I (Il/b)
NIP.19710803 201001 1 002

HERAWATI
Penata Muda ( Ill/a)
NIP.19670703 199403 2 002

TITIS NIA WULANDHANILA.Md
Pengatur (1l/c)
NIP.19880404 201001 2 015

WIWIK NURDIATI
Penata Muda ( lll/a)
NIP.19710903 199703 2 006

SITI ENDAYANI
Pengatur (1l/c)
NIP.19721212 200906 2 001

EKO PRIYANTO,A.Md
Pengatur TK.I(11/d)
NIP.19800401 201001 1 027

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan

Bendahara Pengeluaran

Bendahara Penerimaan
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